Rotulus pl~citorum coram Domino Rege apud Winton 
(\\llJiclJ U1Utt be tlJe ctoutt of It\in~'~ 16encl) iJeln tben 
in fart befo~e ~l)e liing; a~ tlJe ~tl'le remain~ no\\l 
at tlJi~ ~ar ubicunque tunc fuerimus in Angtia, trJiJere:; 
foeber tlJe Iaitlg then IDa~) de Termino Sandi Hillarii 
Anno Regni Regis Rich. ~. Sextodecimo. 

W. Clopton. 

Adhuc de Termino Sancti BiHar. 

Cornub. it Dominus Rex mandavit Vicecom. Cornt;Jb. 
breve fuum Claufum in h~c verba: Ri .. 

chardos Dei Gratia Rex Angli~ & Francice &, Dominu.s Hi· 
berni~ Vicecom. Cornub falot. Cum pluries tibi prxcepimus 
quod jolle & fine dilatione replegiari facias David Tregoyes 
quem Thomas de BeUo Campo Comes Warr. & Michael Tre
wynneleck teperunt & captum tenent (ut diciturj nifi captus 
eHeet per fpeciale prceceptum nofrrum vel capitalis Julliciarii 
nonri vel pro morte hominis vel pro Forefra nofrra vel pro 
aliquo aHo reClo quare fecund. confuetudinem Anglix non fit 
replegiabilis vel tu ipfe eifes coram nobis in Crafiino Ani. 
marum u]time pr~terito ubicunque tunc effemus in Anglia 
ofienfurus quare mandata nollra prxd. toties tibi inde ditecra 
exequi contempfifii; Tuque ad diem ilIum nobis retornan. 
quod pr~d. David elongatus fuit extra ballivam tuam per 
pr~d. Thomam de Bello Campo & Michaelem Trewynneleck 
ad Joca ignota ita quod virum prxd David. habere non po
tuifii, fic nee corpus pr~d. David replegiari fecifri, Et Ideo 
tibi prcecipimus quod corpos prced. Michaelis in Withernal11io C4pi4J in 
capias & eum falvo & fecure in prifona nofrra cufiodire facias Withernam; 
quoufque pr~d. David juxta tenorem mandatorum noftror. 
pr~dicror. tibi pluries inde direcrorum replegiari voluit pr~
cipimusq; etiam tibi omnia bona & catalla terras & tenement. 
pr~d. Comitis in balliva tua in manus nofrras feifiri faceres & 
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ea falvo & fecure cuftodires quoufque prxd. David permit. 
tere replegiari voluerit, Et qualiter prxcepta nonra prxd. 
fueris executus confi:are facias nobis a die SanCti HiIlarii in 
quindecim dies ubicunque tunc fuerimus in Anglia; Ut ul
terius fuper premiffis facere valearnus prout de jure & feeuo
dum legem & confuetudinern regni nofiri Anglj~ fore videri
mus faciend. Et habeas ibi tunc hoc breve Tefie \tv. CJopton. 
apud Ebor. nono die Novembris Anno regni decimo fexto. 

Indorfamentum ejufdem brevis fequitur in hxc verba; 
Quoad capiend. Michaelis prxd. infrafcript. Be eum ad Cufio. 
diam faciend. in prifona noftra quoufque replegiari voluerit 
David Trcgoyes Et ad feifiri faciend. in manum vefiram omnia 
bona & catalla terras & tenement. Thornx de Bello Campo 
Comitis Warr. infrafcript. & ea falvo & fecure cufi:odiend. 
inde nihil adum ef\: ad pr~fens, quia Dominus Rex mihi 
mandavit breve fnum de fuperfedend. interim, cujus brevis 
de executione ifl:ius brevis ulterius faciend. fuperfedi; & eft 
breve de fuperfedend. huk brevi confut.Quod quid em breve 
fequitur in hxc verba "RiChardus Dei Gratia Rex Anglire & 
Franci~ & Dominus Hibernix, Vicecom. Cornub. falutem, 
cum pluries tibi prxcepimus quod jufi:e & Line diIatione re· 
pJegiari faceres Bavid Tregoyes quem Thomas de Bello Campo 
Comes War. & Michael Trewynneleck cepenmt & captum 
tenent ut dicitur niu captus fit per fpecialepra!ceptum no .. 
{trum vel capitaIis Jufticiarii nofhi vel pro morte hominis 
vel pro ForeLla nofil'a vel pro aliquo alio refro quare feeun
dam confuetudinem regni Anglix non fitreplegiabi1is vel 
eaufam nobis ligriifices quare mandatum nofrram alias tibi 
inde direct. exequi non potuifi:i, ac tu nobis fignificaveris 
quodprxd. David elongatus fuit extra ballivam tuam ,per 
prxdict. Comitem & Michaelem ad ]oca ignota ita quod vifum 
pr~dict. David. habere non potuifi:i, fie nee corpus prxd •. 
David. replegiari fedfri, fuper quo per breve nofirum de 
Judicio tibi pr~cepimus quod corpus prxdiai -Michaelis, fi 
inventus'fuitinhalliva tua caperes in Withernamio ac om
nia terras -& tenement. bon. & catalla prxdifr. Comitis in 
baIliva taa in manum nofrrum feillri ac ea falvo cuftodiri nee· 
non corpus pr<fd. detineri faceres quoufque pr;rd. David. 
fecundum legem & confuetudinem regni noftri AngIix re
plegiari poiTes juxtatenorem mandatorum noftrorum tibi prius 
inde direct. Et qualiter mandate nofi:rum fuiffes executus fciri 
faceres nobis a die SantH HjJJarii in quindecim dies proxime 
futuro ubicunque tunc fuerimus in Anglia per literas tuas 
figillat. Jamque Johannes Dantre de Com. Gloucefr.CIericus & 
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Rogeru? Ulbaren de Com: ,Wan. coram ,nobis in CanceJlar. 
noftra perronalit. 'confiituti manuteperunt viz. uterql1c eorun1 
corpus pro corpore ae fub pre-na trefcentar. librar. pro prxfat. 
Comite & Michaele quod ipfi pra:[1t. David. in Curia l10frra 
coram nobis ad qUindena pr~dra. ubicuttiqne tune fuerimus 
in Anglia ad faciend. & redpiend. quod Curia noftra con· 
fideraverir in h<£( parte pbrceptunl habepunt & paratum, quas 
quid em trefcentas libras iidem ~ahu'captores de, terris & ca· 
tallis ejus ad opus honrum levari conceffer. fi idem David 
coram nobis ad diem pra:dia. non venerit ih forma fupradict. 
ldeo tibi prrecipimlls quod caption. Corporis pr;£did. Michaelis 
ac feiGnam terrar. & tenementot. bonor. & catallor~ prxd~ 
Comitis in manum noftram Qc~afione prred. faciend. interim 
fuperfedeas, Et fi ipfllttl Mkhaelem ea occafione ceperis tunc 
ipfum a prifona qua fit detent. fI ea ottafione & non alia 
d'etineat. in eadem, interim deIiberari ac' manum nofiram 
e terris & tenementis bonis & catl1Jis pra:d. Comitis,fi per 
te occafione prred. & non alia capta funt in manum noftram, 
interim amoveri facias rer manucaptionem fupradid. Et 
habeas coram nobis tunc hoc breve TefJ:e meipfo apud Ebor. 
24 Novembris Anno Regni 16°. '. 

Ad quem diem coram Domino Rege ::tpud Winton vene- Delivery of 
runt pra:difr. Comes &: Michael in propriis perronis fllis, & the Pedan. 
hie in Cur. prxfatum David. duxerunt & Cur. hie delibera-
verunt. . 

Et prxd. David innanter in propria perfona fua queritur Count. 
quod pr~did. Comes & Michael Gruul cum, &t. die Martis 
proxime ante feftllm Sandx Marire Vi rginis Anno Regni Regis 
i6. iprllm David. aplld Tregoyes in Com. pr~d. ceperunt im
prifonaveront & ipfum extra C6mitatom prxd. duxerunt Et 
in prifona detinuerunt a prredid. Die Martis ufque ad pre~ 
fat. quindena Sancti Hil1atii unde dicit quod deteriorat. ell: 
& dampnum habet ad valenciam duarum mille librarom & 
hide produdt fed'am, &c. 

Et prxd. Comes dicit quod prred David. refpbndere non Plea. 
debet quia dicit quod idem David en Nativus ipfius Comitis 
pertinchs ad Manerium fuum de Carnaut in Comitatu pr~d. 
& quod ipfe & omnes Artteceifores fui Domini Manerii prxd. 
a tempore quo non extat memoria feifiti fuerunt de prxditt. 
David. & Anteceiforibus fuis ut de nativis fuis tanquam per
t!nentibus . ad. manerinm fuum prxdid. & petit Judicium fi 
pra::d. DavId. In hac cafu refpondere debeat, &c. 
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Et pra:odiCl. Mkbael defeGdit omnem injuriam & quicquid, 

&c..& cl:icit quod prxdict Dav,id eft nativu5 pra:d. Comitis 
pertinens ad Marnerjum fuum .de Carnaut in Com. pra:odict. 
& quod idem Comes Be nmnes antece!(ores fui Domini Ma
herii pr~dia:. a tempare quo non extat memoria ft!1erunt feifit. 
de prredifr. David. & ant!eceiforiuus fuisut de Nativis fuis 
tanquam peninenr-ibus ad manerium fuum prxdifr. Et pro eo 
quod idem David fuit rebellis & fe jufiidari noJuit per mini
firos Domini Comitis idetTI Micbaelut ferviens ejufdem 
Comitis & per prxceptum Domini Comitis ipfum David. 
cepit & imprifoaavit prout ei bene lieuit, & petit JUclicium fi 
pra::d. David actionelll fuam pra:d. in hac cafu ver[os eum 
mOinutenere deheatt. 

Et idem David dicit quod ipfe en liber homo & Iiberx 
conditi0ois Be non Nativus did:i Comitis prout pra:'difr. 
Comes Be Michael fu,pponunt. Et de hoc ponit fe fuper pa
triam, & prxdict. Comes Be Michael ftmiliter, &c. 

Ideo veniat ind~ J urata coram Domino Rege a Die Pafchx 
in tres feptimana-s ubkllnqLle, Ike. Et qui nee, &c. Idem 
dies -date eH partibus pra:~Ul:. &c. 

Et fuper hoc veniunt Johannes TreverJyn Johannes Tre
t11aJiram Rogerus Illyll & Thomas Polf{)ne omnes de Com. 
Comt!lb. & manuceperunt habendo Corpus prxd. David. coram 
Domin-o &ege -ad prxfatum Terminum & fic de die in cHern 
quoufque. &e. Et quod idem David profequi debeat pr~d. 
pJacitum modo & feflino (fine·coBufione fraude & tardatione) 
quo pote,rit in propria perfona flla de die in diem verfus difr. 
Comitem & Mkbaelem de pra:d. Capdone corporis fui quouf
que pladttlm inter ipfos inde terminetur. Et fi return. Cor
por-is pra:d. David. diCta Comiti adjlldicetur fuper placito 
pr:Ed. quod tunc icl-em David ad poffeffionem ipfius Comitis 
fe reJJdat & Uberabit hie in Cur. per pr~d. manucaptores tan
quam nativus ipGusComitis. 

Et iidem manucaptores recognoverunt fe Ha:redes & Exe
cutores fuos teneri foivere pra:d. Comiti & h~redibus fuis 
fexcent. Marcas Sterljngor. fi prxd. David & Manucaptores 
Cui pra:d. omnia & unguJa non fecerit vel faceren.t vel quod 
idem David aliquid feeerit in conuar. aliquorum prxd. prx
miffor. & pr.~d. manucapt. & quiUbet corum per fe concef
fit quod prxd. fumma fexcentar. MarCH. de terris Be catallis 
fuis fieri poflit per Vicecom. & prxfato Comiti & Hxredibus 
fuis liberari, &e. Et fimiHter iidem manucaptores manucepe
runt quod prxd. David fe bene gefferit erga Dominum Regem 
& populum [uum & prxcipue erga miniftros & tenentes prxd. 
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Comitis, quod eis hon inferret per fe nee per alios fuo pro
curamento aHquod malum de Corporibus fuis fub prena fu
pradifr. Et A. B. C. & D. pro pra'd. Comite & MichaeJe quod 
ipfi per fe nee per a110s per corum procurationem non impe
dient nee aliquis eorum impediet pr~d. David. quin ipfe pro
fecutionem fuam pra'd. legitimo modb profequi poffitquoquo
modo fub pret13 centum librar. &c. 

Et continuato inde pro(:efiu inter prred. David. & prred. 
Comitem & Michaelem per jurat. po fit. in refpefr. coram 
Domino Rege ufque a Die PaCchre in unum menfem Anno 
Regni Regis R.ichardi Secundi decimo fept.mo ubicunque, &c. 
pro defeetu jurat', &c. . 

Ad ~uem diem coram Domino Rege apud Weftm. venit 
prred. David in propria perfona fua per manueaptionem 
fuam pr~d. Et prxd. Comes & Michael in propriis perfonis 
fuis fimiIiter vet}iunt, & jurat. veniunt qui tam de Affenfu 
prxd. David. quam prred. Comitis & Michaelis ad hoc eledi 
triati & jurat. dicunt fuper Sacramentum fuum quod, prxd. 
David eft liber Homo & liberre conditionis & non Nativus 
pr.cd. Comitis prout prred. David Tregoys. fuperius allegavit 
& affidunt darnpna occatlope prxd. ad quadragint libms, &c. 
Et fuper hoc confideratum en quod pr~d. David recuperet 
verfus prxd. Comitem &: Michaelem dampna fua pr~d. fupe
rius pet jurat. prxd. ad 40 Libras taxat. & quod przd. Comes 
& Michael capiantur. 

a <!opp of wiJicl) llteco~i) U1a~ p~oi)uce,i) befate tlJe 
3lUi'J~e~, it tf)€rebl? appearing tlJat it tfJ in t~e 100wer 
of tbe Cltourt to fuperfelle a Capias in Withernam, upon 
ttJe gibing ~eruritr to p~onu,e tlJe Jl)Oil1' of tlJC 
~lat.utiff: ani) altl)onglJ it wafj to be at tlJe lReturn 
of tiJe Pluries Capias, ret tlJat alterfj it not, fot be 
ougf)t to babe been ptuiluceil at firtl; anll in out <!tafe 
tlJere is,s a mo~a 1 1mpolTtbilitl' to ptolluce tlJt~ 15Q1' 
unilfr fir ~ontlJ~~ lJe being in tlJe ~lantation of Ja
maica, ann fo~ tl)at me are realJl' to gibe an!, ~e:: 
cutitp. 

~lJett tlJere iS5 anotiJer lReco~ll in Mich. 5 H. 4. Rot. 
:2 5· a <ltop1:' mlJereof we tlJen ltlie\tlife p:onucen~ wlJitlJ 
:l babe !Jete ttanfcribeb fo~ tlJe 1!iarenef~ of tlJi~ ~uit, 
anll tl1e SlDbrcurttp of tlJe . 'Jl;am iJeretu; it i~ inter Re
corda Domini Regis Car. 2. in thefauro recept. Scace. fui fub 
cufiodia Dominor. Commiff. ibidem remanent, viz. inter 
placita de Tempore Regis Hcnrid quarti inter alia fie conti
netur ut fequitur, viz. 
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. Rotulus pladtor. coram Domino Rege apud Vvertm, de 
Termino Sancti Michaelis Anno Regis Hen. 4°. pan conquef
tum 5°. Will. Gafcoigne. 

Adhbc de Termino SatiCl:i Michaelis. W. Gafcoigne Iri dorro. 

Devon. if. Dominus Rex mandavit breve fuum c1aufum in 
hxc verba Henricus Dei Gratia Rex Angliz & Franci~ & 
DOlllinus Hiberni::e Vicecom. Devon. falutem. Cum pluries 
tibi pra:cepimus quod jufre & fine dilatione replegiari faceres 
Wt1lielmum filium Adre Scutt quem Simon Bryt & Johannes 
filius ejlls ceperunt & captum tenent (ut dicitur) niG captus 
fit per fpeciale mandatum norhum vel Capitalis J ufriciarii 
nofhi vel pro morte hominis vel pro forefta nofira vel pro 
aJiqllo alia recto quare fecund. confuetud. AhgIix non fit re
plegiabilis:, vel tu ipfe fuBIes coram nobis a die Sanche 
Tri'~itatis in quindecim dies u1time preterit. ubicunque tunc 
fuifI'emus in Ang1i<i! ofienfurus qnare mandata noll:ra pr~d. 

Retl,lrn. toties iode tibi direCt. exequi tu conteinpfifii, Tuque ad diem 
ilium nobis retornarl. quod prxd. breve adeo tarde tibi liberate 
fuit quod nnllam executionem inde fieri potuifii propter tern
paris brevitatem & quod nulla alia brevia de replegiando 
prcrd. Wi lIielml1ffi tibi venerunt ante reception em ditto brevis; 

Alias pluries. Ideo tibi prxcipimns quod june & fine diJatione replegiari 
faci as pr£d. VVillieJmum filium Ad~ Scutt quem prxfat. 
Simon Britt & Johannes filins ejns ceperunt & captum tenent, 
ut dicitur, nHi captus fit per fpeciaJe prGfceptum noftrum vel 
Capit:alis Jufiiciarii nonri vel pro marte hominis vel pro 
farefl:a nofl:ra vel pro aJjql10 alio redo quare fecundum con
fuetud. Anglix non fit replegiabilis vel ttl ipfe fis coram nobis 
a Die Sancti Michaelis in quindecim dies ubicunql1e tunc 
fuerimus in Anglia, ofienfurus quare mandata nafl:ra pr::ed. 
toties tibi diretl-. exequi contempfifti, Et habeas ibi hoc 
breve Tel1:e Willielmo Gafcoigne apud Weftmonafterium 
30. die Junii anna regni nafiri quarto. 

Ad quem quindena Sanai Michaelis coram Domino Rege 
ElonL~atus arud \!Veflmonafl:erium, Vicecom. Devon. retorno quod pra?d. 
returned. Willielmus filius Ad::e Scutt amotus eft & elongat. extra bal